2021 年１月 13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   美 濃 孝 二

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

役員の退任に関するお知らせ

 当社の役員が、下記のとおり退任することになりましたので、お知らせいたします。

１．退任する役員

 中島 雅人（取締役常務執行役員）

２．退任の日付

 2021 年１月 31 日

３．退任の理由

 一身上の都合による辞任であります。

４．その他

 当該役員退任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上